Montadales

2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

2 Total Lots $1,000.00 TOTAL $500.00 Average
Early Spring Ram Lambs (Jan-Feb 14)

Lot # Consignor Price Buyer

3 Total Lots $850.00 TOTAL $283.33 Average
Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

4 Total Lots $1,825.00 TOTAL $456.25 Average
Early Spring Ewe Lambs (Jan-Feb 14)

Lot # Consignor Price Buyer

4 Total Lots $1,125.00 TOTAL $281.25 Average
Late Spring Ewe Lambs (Feb 15 or later)

Lot # Consignor Price Buyer

1 Total Lot $350.00 TOTAL $350.00 Average
14 Total Lots $5,150.00 TOTAL $367.86 Average
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